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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIÖINA 

Kamuoyunda Susurluk Komisyonu olarak bilinen TBMM Araştırma Komisyonu 

raporundaki tespit ve öneriler hayata geçirilemediği için devlet içindeki bazı yapılar ile 

organize suç örgütleri arasındaki ilişkiyi sonlandırmak maalesef mümkün olamamıştır. 

Susurluk Raporu'nda, bugünlere de ışık tutan, " Çıkar amaçlı yasadışı örgütlerin 

devletle olan ilişkileri vardır ve devletin içinde yasadışı örgütlenme oluşturulmaya 

çalışılmışt1r. Bu örgütlenme esas olarak, hukuk devletinden uzaklaşılmasmdan 

kaynak/anmışt1r ... Devletin gizli istihbarat örgütleri ile ilgili yapı bozukluk/an vard1r. Bu 

örgütlerin kendi asıl işleri yerine, operasyonlara ve başka işlere katJ/dık/an 

anlaşılmışt1r .. . " ifadeleri yer almaktadır. 

iktidar partisi ve devlet içindeki bazı yapılanmalar, siyasi ya da kişisel çıkarları 

ıçın organize suç örgütleriyle ilişki geliştirmekten ve onları kullanmaktan imtina 

etmemişlerdir. Organize suç örgütlerinin, devletin içindeki bazı yapılar ile ilişki 

kurmaları demokratik hukuk devletinin işlememesinden kaynaklanmaktadır. Hukukun 

üstünlüğü ilkesinden ve demokratik hukuk devleti anlayışından sapıldığı, kuvvetler 

ayrılığı yerine kuvvetler birliğinin hakim kılındığı yeni bir rejim, 2017 anayasa 

değişikliğiyle inşa edilmiştir . 

Bu yeni saray rejiminde, organize suç örgütü liderleri; iktidar partisi lehine 

mitingler yapabilmekte, akademisyenleri tehdit edebilmekte, örgüt liderlerine İçişleri 

Bakanlığı'nca korumalar tahsis edilebilmekte, örgüt liderleri cezaevinde iktidar partisini 

destekleyen bir siyasi parti genel başkanı tarafından ziyaret edilebilmekte, örgüt 

liderlerine özel af çıkarılmakta, örgüt liderleri siyasi partilerin genel başkanlarını ve 

siyasileri tehdit edebilmektedir. 

Ortaya saçılan karanlık ilişkilerin yargı tarafından soruşturulması çağrılarına 

karşılık, özellikle saray bürokratlarının, temiz toplum çağrılarını susturmaya dönük 

açıklamaları , hukuk devleti ilkesi açısından kaygı vericidir. 

Gelinen bu süreçte organize suç örgütleri ve mafya yapılanmaları, Cumhur 

lttifakı'nın adeta üçüncü ortağı gibi davranmaya başlamış, bu grupların yürütme organı 

adına iş yaptıkları, iş takip ettikleri kaotik bir ortamın kapısı aralanmıştır. 



yürütme organıyla kurduğu bu ilişkiler, bu örgütlerce kontrol edilen başta uyuşturucu 

olmak üzere yasadışı faaliyetlere kamu otoritesince göz yumulduğu algısını 

kuvvetlendirmektedir. 

16 Ekim 2020'de Susurluk Komisyonu'nca da bilgisine başvurulmuş eski kamu 

görevlileri Mehmet Ağar ve Korkut Eken ile organize suç örgütü lideri Alaattin 

Çakıcı'nın Bodrum'da birlikte fotoğraf vermesi, Mayıs 2021 itibariyle iktidar partisince 

korunan bir başka suç örgütü lideri Sedat Peker'in yurtdışında çektiği videolar ile 

1990'1ı yıllardaki hala aydınlatılmamış faili meçhul cinayetlerin de aralarında olduğu 

bazı olaylara ilişkin ifşaat ve itiraflarda bulunması suç örgütlerinin bürokrasiyle ve 

siyasetle kurduğu ilişkilerin açığa çıkarılmasını gerekli kılmaktadır. 

İçişleri Bakanlığı koltuğunda oturan Süleyman Soylu'nun, bir suç örgütü liderinin 

bir siyasiye ayda 10.000 dolar verdiğini açıklamış olması mafya ile devlet arasındaki 

girift ilişkilerin bir ana önce açığa çıkarılması gerektiğine bir örnektir. 

Mafya-devlet ilişkilerinin boyutlarının belirlenebilmesi, suç örgütlerinin ekonomik 

gucu ile siyasi gücünü oluşturan siyasi ve bürokratik ilişkilerinin açığa çıkarılarak 

detaylarıyla tespit edilebilmesi, yasadışı suç örgütlerinin siyasi, bürokratik ve sivil 

destekçilerinin ortaya çıkarılması, suç örgütleri ile devlet arasında bir daha benzer 

ilişkilerin kurulmasını engelleyecek caydırıcı önlemlerin alınabilmesi amacıyla 

Anayasa'nın 98'inci ve TBMM lçtüzüğünün 104 ve 105'inci maddelerine göre meclis 

araştırması açılmasını arz ederiz. 
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